Protocolo: 897475
Data: 20/06/2023
Título: DECRETO RIO P Nº 211
Página(s):  a

DECRETO RIO "P" N.º 211 DE 19 DE JUNHO DE 2023

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor e

RESOLVE

Designar para exercer a função de membro do Conselho Municipal de Acompanhamento e

Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização
dos Profissionais da Educação - CACS- FUNDEB, com validade de 01/01/2023 a 31/12/2026, os
representantes abaixo relacionados:

Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: José Elias do Nascimento Neto, em substituição a Wilmann Silva Costa.